
 

 
 

 
Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 
Ufficio X - Ambito territoriale di Biella 

Corso Giuseppe Pella 4, 13900 Biella 
PEC: uspbi@postacert.istruzione.it; web: http://biella.istruzionepiemonte.it/; 
CF: 90035320028 ; Codice FE: 8MXTUA ; codice IPA: m_ pi ; AOOUSPBI 

 

 

 

Area: Ufficio studi 
Dott.ssa Laura Zanotti - Dott. Agostino Giampietro 
tel. 0158484817 - 0158484818  
laura.zanotti3@posta.istruzione.it – Agostino.giampietro@posta.istruzione.it 

1 di 1 

 

 

LA DIRIGENTE 

 

VISTO il decreto dell’UST di Biella nr. 3348 del 24 novembre 2021 con il 

quale sono stati assegnati n. 6,5 posti di sostegno in deroga per 

l’a.s. 2021/2022;  

VISTA la comunicazione del ritiro di un alunno frequentante l’IIS del 

Cossatese e Valle Strona, a firma della dirigente Scolastica con 

prot nr.5934 del 1 dicembre 2021; 

CONSIDERATO che ad oggi non sussistono necessità di posti in deroga espresse 

dalle altre istituzioni scolastiche del territorio biellese 

 

DISPONE 

 

a parziale rettifica del decreto dell’UST di Biella nr. 3348 del 24 novembre 2021, 

l’assegnazione del posto all’IIS del Cossatese e Valle Strona è revocata per modifica 

delle condizioni che ne avevano determinato l’autorizzazione. 

L’Ufficio procederà all’assegnazione del posto così restituito all’Ambito Territoriale a 

seguito di nuova richiesta formulata dalle istituzioni scolastiche, per sopraggiunte o 

modificate esigenze in ordine alla dotazione organica di sostegno. 

 

 

LA DIRIGENTE  

Giuseppina MOTISI 

 

 

 

mailto:laura.zanotti3@posta.istruzione.it
mailto:Agostino.giampietro@posta.istruzione.it

		2021-12-03T15:12:45+0000
	MOTISI GIUSEPPINA


		2021-12-06T09:05:35+0100
	protocollo




